

Apbalvojumu "Cēsnieks 2021" saņem Cēsu Sv.Jāņa baznīcas apgaismojuma projekta autors Uldis Skroders



Cēsu pilsētas svētku laikā AS "Cēsu alus" un "Cēsu novada pašvaldība" pasniedza ikgadējo apbalvojumu "Cēsnieks". Šogad titula "Cēsnieks 2021" ieguvējs ir Uldis Skroders, Cēsu Sv.Jāņa baznīcas apgaismojuma projekta autors.

2020.gada vasarā viens no Cēsu pilsētas svētku spilgtākajiem mirkļiem bija Cēsu Sv.Jāņa baznīcas apgaismojuma iedegšana un muzikālais gaismas šovs, ko augstu novērtēja Cēsu pilsētas viesi. Pateicoties Ulda aizrautībai, personīgajai pieejai un ieinteresētībai, šis unikālais gaismu un mūzikas piedzīvojums iedvesmo cēsniekus un Cēsu pilsētas viesus nedēļas nogalēs, mirdzot pāri pilsētai. Arī šogad Cēsu pilsētas svētku ietvaros, sestdienas vakarā pilsētas viesi varēja vērot jaunu gaismas un mūzikas performanci.

Agita Kārkliņa, AS "Cēsu alus" komunikācijas vadītāja: "Cēsis var lepoties ar daudziem uzņēmīgiem, talantīgiem un aizrautīgiem cilvēkiem, kuri pašreizējā, no sirds veic savu darbu un sniedz ieguldījumu pilsētas attīstībā. Katru gadu, vērtējot paveikto, ir liels izaicinājums izvirzīt tikai 4 vai 5 balvas kandidātus. Šogad, saskaņā ar iedzīvotāju vērtējumu, "Cēsnieks 2021" tituls piešķirts Uldis Skroderam, kurš vada Cēsu Sv.Jāņa baznīcas apgaismojuma un muzikālo projektu. Novēlu, lai šis apbalvojums iedvesmo

Uldi vēl daudziem citiem radošiem projektiem!"

"Šogad nominantu plejāde bija izteikti spēcīga, un katrs no viņiem paveicis izcilas lietas un ar katru no viņiem mēs lepojamies! Bet gods kļūt par gada cēsnieku Uldim ir vairāk nekā pelnīts. Tas, kā viņš ieguldījis savu enerģiju, laiku un līdzekļus, lai mūsu pilsētas sirds, Sv.Jāņa baznīca, iemirdzētos vēl neredzētā gaismā, ir unikāls devums ne tikai Cēsīm, bet visai Latvijai. Turklāt, viņa radošā atdeve, attieksme pret detaļām un tehniskās zināšanas ir nenovērtējamas! Jo aizvadīts sarežģīts gads, taču šī Sv.Jāņa baznīcas gaismu un mūzikas spēle saliedēja un nesa prieku gan cēsniekiem, gan pilsētas viesiem," akcentē Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs.

"Cēsnieks 2021" balvai izvirzītos kandidātus noteica žūrijas komisija, izvērtējot ievērojamākos notikumus un aktivitātes Cēsu pilsētas dzīvē. Starp 2021.gada balvas "Cēsnieks" kandidātiem bija Nata Livonska, Cēsu Izstāžu nama vadītāja, Ingūna Liepa, Cēsu klīnikas vadītāja, Agris Tamanis, Draugiem Group dibinātājs un līdzīpašnieks, Baiba Bendika, biatloniste un Uldis Skroders, Cēsu Sv.Jāņa baznīcas apgaismojuma projekta autors.

Ikvienam cēsniekam un Latvijas iedzīvotājam no 6. līdz 14.jūlijam bija iespēja balsot par komisijas izvirzītajiem kandidātiem un noteikt titula "Cēsnieks 2021" ieguvēju. Balsošana notika elektroniski www.cesnieks.lv, kā arī nogādājot balsošanas punktus kuponus no laikraksta "Druva".

"Cēsnieks" ir akciju sabiedrības "Cēsu alus" iedibināts apbalvojums ar mērķi godināt personas, kuras izcili un no sirds veikušas savu darbu, un kuru veikums pozitīvi ietekmējis Cēsu pilsētas reputāciju. Kopš 1999.gada šis godpilnais nosaukums ir piešķirts 23 cilvēkiem, kuru vidū bijuši kultūras, zinātnes, uzņēmējdarbības, vēstures, sporta un sociālās sfēras pārstāvji.

Papildu informācija:

Agita Kārkliņa

AS Cēsu alus, Komunikācijas vadītāja agita.karklina@cesualus.lv

Tālr. 25955537